
Prefeitura Municipal

Pinhalzinho
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/145/

Código da publicação: 145

Data da emissão do comprovante: 13/08/2025 10:04:59

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2019

N° do Processo/Ano: 1/2019

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/05/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/05/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/05/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: AVISO DE ABERTURA TP 01-19-RECAPE ASFÁLTICO-MIN.CIDADES Acha-se aberto na
Prefeitura Municipal de Pinhalzinho o seguinte certame licitatório: TOMADA DE PREÇOS Nº
01/2019 - REPETIÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 004/2019. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECAPEAMENTO ASFÁLTICO
EM DIVERSAS RUAS DA CIDADE DE PINHALZINHO-SP – CONTRATO DE REPASSE Nº
866755/2018-MINISTÉRIO DAS CIDADES. DATA DA SESSÃO DE ABERTURA: 28 DE MAIO DE
2.019 – ÀS 09h30min
Resumo: AVISO DE ABERTURA TP 01-19-RECAPE ASFÁLTICO-MIN.CIDADES Acha-se aberto na
Prefeitura Municipal de Pinhalzinho o seguinte certame licitatório: TOMADA DE PREÇOS Nº
01/2019 - REPETIÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 004/2019. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECAPEAMENTO ASFÁLTICO
EM DIVERSAS RUAS DA CIDADE DE PINHALZINHO-SP – CONTRATO DE REPASSE Nº
866755/2018-MINISTÉRIO DAS CIDADES. DATA DA SESSÃO DE ABERTURA: 28 DE MAIO DE
2.019 – ÀS 09h30min

Arquivos

https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/145/aviso-de-abertura-tp-01-19-recape-asfaltico-mincidades-acha-se-aberto-na-prefeitura-municipal-de-pinhalzinho-o-seguinte-certame-licitatorio-tomada-de-precos-n-012019-repeticao-processo-administrativo-n-0042019-objeto-contratacao-de-empresa-especializada-para-prestacao-de-servicos-de-rec/


Prefeitura Municipal

Pinhalzinho
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
01/01/2021 00:00:00 EDITAL TP 01-19-REPETIÇÃO-RECAPE-MINIST.CIDADES Baixar

01/01/2021 00:00:00 Anexo Baixar

01/01/2021 00:00:00 anexo xiv modelo ple mo274770061 Baixar

01/01/2021 00:00:00 ANEXO XIV-MODELO PLE - MO274770061 Download da ... Baixar

01/01/2021 00:00:00 ANEXO XIII-D-Contrato 866755 - Parte 4 (1) Baixar

01/01/2021 00:00:00 ANEXO XIII-C-Contrato 866755 - Parte 3 (1) Baixar

01/01/2021 00:00:00 ANEXO XIII-B-Contrato 866755 - Parte 2 (1) Baixar

01/01/2021 00:00:00 ANEVO V-C-PROJETO Benedito A.Cunha Baixar

01/01/2021 00:00:00 ANEXO V-B-PROJETO Diogenes Domingues Baixar

01/01/2021 00:00:00 ANEXO V-A-PROJETO Hugo Rocha Baixar

01/01/2021 00:00:00 ANEXO XIII-A-Contrato 866755 - Parte 1 (1) Baixar

13/05/2019 00:00:00 ANEXO IV-CRONOGRAMA Baixar

https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aviso-de-abertura-tp-01-19-recape-asfaltico-min.cidades (1).pdf
https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo-xiv-modelo-ple-mo274770061 (1).xls
https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo-xiv-modelo-ple-mo274770061.xls
https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo-xiii-d-contrato-866755-parte-4-1 (1).pdf
https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo-xiii-c-contrato-866755-parte-3-1 (1).pdf
https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo-xiii-b-contrato-866755-parte-2-1 (1).pdf
https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo-xiii-a-contrato-866755-parte-1-1 (1).pdf
https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo-v-b-projeto-diogenes-domingues (1).pdf
https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo-v-a-projeto-hugo-rocha (1).pdf
https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo-iv-cronograma (1).pdf
https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anevo-v-c-projeto-benedito-a.cunha (1).pdf
https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/edital-tp-01-19-repeticao-recape-minist.cidades.pdf

